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پیشرفت 50 درصدی عملیات پیاده  

راه سازی خیابان محمدآباد قرچک     
شهردار قرچک از  پیشرفت 50 درصدی پیاده راه سازی 
خیابان محمدآباد این شهر خبر داد.  محسن خرمی شریف 
اظهار کرد: پروژه پیاده راه سازی خیابان محمدآباد در فاز 
نخست تا مهدیه ۹ انجام شده است و در ساخت آن ملاحظات 
و دغدغه های مردمی را لحاظ می کنیم و اطمینان می دهیم 
که در این پروژه  وضعیت معیشت و اقتصادی کسبه و تردد 
مردم مدیریت شود و همشهریان نگرانی از این موضوع 
نداشته باشند. وی افزود: این پروژه در ۲ فاز از ابتدای خیابان 
محمدآباد تا مهدیه ۱۸ است که در برآورد اولیه بالغ بر ۲5 
میلیارد تومان اعتبار در نظر گرفته شده است.شهردار قرچک 
بیان داشت: کمک به نشاط و تندرستی شهروندان، کمک 
به حفظ محیط زیست، حل گره های ترافیکی مرکز شهر و 
کاهش آلودگی هوا را می توان از مهم ترین اهداف یا مزایای 

اجرای پیاده راه سازی این خیابان قدیمی نام برد.

افزایش 10 برابری پروژه های عمرانی در 
منطقه آزاد انزلی

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد انزلی گفت: مجموع ریل 
داخل بندر کاسپین حدود 6۸۲ متر است؛ اما تخلیه و بارگیری 
محصولات صادراتی و ترانزیتی داریم و تا امروز حدود ۱5 هزار 
تن صادرات سیمان به کشورهای روسیه و اوراسیا داشتیم 
و حدود ۱5 هزار تن هم اوره به ترکیه داشتیم.محمدسجاد 
سیاهکارزاده افزود: دربرنامه امسال ارتقای 500 متری خط راه 
آهن را در دست داریم و به طور کلی در برنامه های تکمیلی 
بندر کاسپین، احداث ۱4 کیلومتر خط ریلی هدف گذاری 
شده است.وی ادامه داد: در حال حاضر یک مرحله با فرصت 
۱00 بسته سرمایه گذاری به ارزش ۲0 هزار میلیارد تومان  و 
یک مرحله دیگر با 35 بسته سرمایه گذاری اتفاق افتاده است.

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد انزلی اظهار کرد: مجموعه 
بسته های سرمایه گذاری تا قبل از برگزاری کیش اینوکس 
۱35 بسته به ارزش 30 هزار میلیارد تومان بوده است که 
در این نمایشگاه ۲0بسته  دیگر با رویکرد فناورانه و توسعه 
اقتصاد دانش بنیان اضافه شد که در مجموع هم اکنون ۱55 

بسته سرمایه گذاری در اختیار سرمایه گذاران قرار دارد.
سیاهکارزاده  در بخش دیگر از سخنان خود گفت: استان 
گیلان مملو از نعمت های طبیعی است و در همه صنایع واقع 
در گیلان موضوع محیط زیست و منابع طبیعی حائز اهمیت 
است و تا به امروز منطقه آزاد انزلی در همه پروژه های خود 
این موضوع را مد نظر قرار داده است؛ اما در پروژه  توسعه 
جدید، جنگل ها و بخش های محافظت شده زیست محیطی 
از طرح های توسعه خارج شده اند. وی تصریح کرد: ما بخشی 
از بودجه درآمدی را در حوزه مسئولیت اجتماعی هزینه 
می کنیم و نزدیک به ۲0 میلیارد تومان در در حوزه مسئولیت 
اجتماعی هزینه کردیم. سیاهکارزاده خاطر نشان کرد: تا امروز 
حجم پروژه های عمرانی مناطق آزاد نسبت به سال گذشته 
حدود ۱0 برابر شده است و ما برای تامین مالی این پروژه ها 
تلاش می کنیم تا هم از منابع منطقه آزاد استفاده کنیم و هم 

از ابزارهای تامین سرمایه بهره بگیریم.

اخبار

مدیرعامل سازمان زیباسازی شهرداری اصفهان گفت: 
نخستین جشنواره ملی مبلمان شهری اصفهان به طور ویژه 
بر خلاقیت و نوآوری تمرکز دارد و از طراحان، دانشجویان و 
تولیدکنندگان دعوت می کند تا جدیدترین طرح ها و ایده ها را 

برای طراحی نیمکت ها ارائه دهند.
به گزارش اداره ارتباطات رسانه ای شهرداری اصفهان، مجید 
قنادنیا با اعلام این خبر گفت: نخستین جشنواره ملی مبلمان 
شهری اصفهان به صورت مسابقه به همراه نمایشگاه و با هدف 
ایجاد بستری مناسب برای مشارکت طراحان و صاحبان ایده 
در زمینه طراحی مبلمان شهری، شناسایی استعدادهای 
خلاق و بهبود کیفیت رفاه شهروندان به کمک مبلمان شهری 
در فضاهای عمومی برگزار می شود و طرح های برگزیده با 
شرایط نمایش توسط طراحان نمونه سازی و در شهر به 

نمایش گذاشته می شود.
وی افزود: این جشنواره که برای نخستین بار در اصفهان 
برگزار می شود، به طور ویژه بر خلاقیت و نوآوری تمرکز دارد 

و از طراحان، دانشجویان و تولیدکنندگان دعوت می کند تا 
جدیدترین طرح ها و ایده ها را برای طراحی نیمکت ها ارائه 
دهند. هدف از این رویداد ایجاد تغییراتی در طراحی مبلمان 
شهری است که بتواند با نیازهای روز جامعه و استانداردهای 

جهانی هماهنگ باشد.
مدیرعامل سازمان زیباسازی شهرداری اصفهان با بیان 
اینکه این رویداد در دو مرحله برگزار می شود، اظهارکرد: در 
مرحله نخست، طرح ها بررسی و مواردی از میان آن ها برای 
ساخت نیمکت های واقعی انتخاب می شود و در مرحله دوم، 
به طرح های منتخب کمک هزینه ای برای ساخت نیمکت ها 
داده می شود و پس از ساخت، داوری نهایی برای انتخاب 
نیمکت های برتر انجام خواهد شد که در آن نیز هیئت داوران 

و مردم نظر خود را اعلام می کنند.
وی تاکید کرد: در این فرایند، علاوه بر داوری تخصصی، 
بخش مهمی به نظرسنجی مردمی اختصاص دارد و شهروندان 
می توانند نظرات خود را در مورد نیمکت های ساخته شده 

اعلام کنند. بهترین طرح از نظر مردم نیز انتخاب و جوایزی 
به آن تعلق خواهد گرفت. این نوع داوری مردمی می تواند 
به طراحان کمک کند تا بهتر نیازها و سلیقه عمومی را در 

طراحی های خود لحاظ کنند.
قنادنیا با بیان اینکه این رویداد در قالب یک ورکشاپ و 
نمایشگاه در دانشگاه های اصفهان برگزار می شود که در آن 
دانشجویان و علاقه مندان به طراحی صنعتی و مبلمان شهری 
می توانند با فرایند طراحی نیمکت ها آشنا شوند، گفت: این 
ورکشاپ فرصتی است تا شهروندان و دانشجویان با اهمیت 
طراحی صنعتی و مفاهیم آن در حوزه مبلمان شهری آشنا 

شوند.
وی اضافه کرد: در این فرایند، نیمکت ها تنها به عنوان یک 
عنصر ساده از مبلمان شهری دیده نمی شود، بلکه به جنبه های 
مختلفی همچون اقلیم، ارگونومی، راحتی و دسترسی برای 

گروه های مختلف جامعه توجه می شود.
وی خاطرنشان کرد: علاقه مندان برای ارسال پروپوزال و آثار 

خود تا بیست وپنجم آبان سال جاری فرصت دارند آثار خود 
را به نشانی http://zibasazi.isfahan.ir  ارسال کنند..
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برگزاری نخستین جشنواره ملی مبلمان شهری اصفهان با تمرکز ویژه بر خلاقیت و نوآوری

کرمان- عملیات عمرانی جهاد آسفالت معابر شهر کرمان اوایل 
امسال آغاز شد و شهرداری نوید تحولی بزرگ در شهر را درحالی 
به شهروندان داد که بسیاری از معابر اصلی و فرعی مرکز استان 
مشکل آسفالت دارند. عمق فاجعه تا جایی است که از معابر اصلی 
و شریانی شهر کرمان مثل بلوار جمهوری که مسافران تازه وارد 
شهر از فرودگاه را به مرکز شهر هدایت می کند، نیازمند روکش 
آسفالت و زیباسازی اطراف است اما شهرداری هنوز این مهم را 
انجام نداده است. شهرداری کرمان با انباشت مشکلات از دوره 
های قبل مواجه و سبب حجم انتقادهای زیاد به ابعاد مختلف امور 
شهری شده است؛ در عین حال کلیدخوردن آسفالت معابر حالا 
با هر عنوان جهاد یا پروژه، نوید بخش بوده و هست و شهروندان 
از آن استقبال کرده اند که انتظار می رود با سرعت ادامه یابد؛ 
هرچند هنوز در شورا و شهرداری بر سر نحوه تامین اعتبار این 
پروژه حرف و حدیث های زیادی وجود دارد. اما شهرداری اعلام 
کرده که از ابتدای فاز اول جهاد آسفالت، یک  و نیم میلیون متر 
مربع از معابر آسفالت شده است. به همین منظور و براساس اعلام 
روابط عمومی شهرداری کرمان، در یکشنبه های افتتاح پروژه های 
شهر کرمان، »یکشنبه شهر« به یاد »شهید حسین پورجعفری« و 
همزمان با جشن پایان یک  و نیم میلیون متر مربع آسفالت معابر، 
فاز دوم جهاد آسفالت معابر شهر کرمان نیز طی مراسمی طی 
شنبه شب آغاز شد. شهردار کرمان بیستم آبان  در این آیین که با 
حضور جمعی از اعضای شورای اسلامی شهر، مدیران شهرداری و 
شهروندان برگزار شد، با تشکر از همه کسانی که در اجرای طرح 
جهاد آسفالت تلاش کردند، گفت: در جهاد آسفالت معابر، همه 
بخش های شهرداری درگیر بودند و نقش خود را درست ایفا 
کردند.  محسن تویسرکانی ضمن تشکر از از اعضای شورا، بخش 
خصوصی را نمادی از مردم دانست و اظهار کرد: معتقدیم کرمان 

با مردم آباد می شود و از پیمانکاران در حوزه های مختلف که با 
شهرداری همکاری دارند نیز تشکر می کنیم. رییس کمیسیون 
حقوقی، نظارت و ارزیابی شورای شهر کرمان هم با بیان اینکه 
رویکرد شورای شهر دوره ششم تاکید بر موضوعات عمرانی و 
تقویت زیرساخت ها بوده است گفت: در دو سال نخست فعالیت 
شورا، تقویت حاشیه شهر را در دستور کار قرار دادیم و برخی 
ماشین آلات سنگین مورد نیاز شهرداری هم خریداری شد، سال 
سوم با حضور شهردار جدید کرمان و با توجه به اینکه درخواست 
جدی و نخست مردم، آسفالت معابر بود، این موضوع جدی تر 
دنبال شد. محمد امینی زاده افزود: شهرداری در بودجه ۱403 بر 
آسفالت تاکید داشت و بودجه ای که به این موضوع اختصاص یافت 
سه  و نیم برابر سال گذشته و یک  دهم کل بودجه شهرداری 
کرمان در سال  جاری بود و اجرای جهاد آسفالت رضایت و 
خوشحالی مردم را در پی داشته که نشان داد این تصمیم درست 
بوده است. وی با اشاره به تلاش نیروهای شهرداری در تفکیک و 
تقویت بانک زمین شهرداری گفت: از ۷50 میلیارد تومان هزینه 
آسفالت، حدود 500 میلیارد تومان از محل تهاتر زمین بوده که 
قدردان زحمات نیروهای شهرداری در این حوزه هستیم. رییس 
کمیسیون حقوقی، نظارت و ارزیابی شورای شهر کرمان افزود: 
تلاش داریم سال آینده هم افزایش بودجه در زمینه آسفالت ادامه 
پیدا کند که با تحقق بودجه سال  جاری، امیدواریم انجام شود. 
وی گفت: حمل  و نقل عمومی یکی از مسایل جدی است که 
دغدغه مردم نیز هست و برای سال آینده باید به طور جدی در 
بودجه لحاظ شود. معاون حمل  و نقل و امور زیربنایی شهردار 
کرمان هم گفت: بودجه آسفالت امسال شهرداری افزایش ۱۲0 
درصدی نسبت به سال گذشته داشت که کمک کرد طرح جهاد 

آسفالت را اجرا کنیم.

شهرداری کرمان برای آسفالت معابر جشن گرفت
کرمانشاه - مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان 
کرمانشاه از امحا یک هزار و ۹6۷ دستگاه رمزارز غیر 
مجاز در استان کرمانشاه خبر داد. به گزارش روابط 
عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه؛ 
مهندس مرادی اظهار داشت: این امحا با هدف جلوگیری 
از بازگشت دستگاه های استخراج رمزارز غیرمجاز به بازار 
در دوران اوج بار شبکه برق مطابق با شیوه نامه سازمان 
اموال تملیکی انجام گرفته است. وی گفت: امحای 
ماینرها با حضور نماینده دادستان، معاون و مدیر حراست 
سازمان جمع آوری و فروش املاک تملیکی، نماینده 
سازمان صمت و نمایندگان شرکت توزیع برق کرمانشاه 
انجام گرفت. مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق استان 
کرمانشاه از عزم این شرکت برای جمع آوری و امحای رمز 
ارزهای غیر مجاز به عنوان اولویت اساسی صنعت برق 
استان کرمانشاه خبر داد و گفت: در این راستا اقدامات 
و تمهیداتی نیز برای مقابله با رمزارزهای غیر مجاز 
پیش بینی شده است. وی افزود: جمع آوری ماینرهای 
غیرمجاز به منظور عبور از اوج بار ۱404 صورت می 
گیرد به طوری که در 6 ماه اول سال جاری 343 دستگاه 
رمز ارز غیرمجاز در استان کرمانشاه کشف شد. مرادی  
از راه اندازی سامانه پیامکی دو طرفه به منظور ارتباط 
با همکاران رسمی، پیمانی، شرکتی همچنین نیرو های 
خدوم سیمبان، ماموران قرائت، نگهبان و... به منظور 
شناسایی و معرفی استخراج کنندگان غیرمجاز رمزارز 
خبر داد که از محرمانگی برخوردار است و گزارش های 
همکاران صرفا به مدیران حراست شرکت ارسال می شود. 

امحا یک هزار و ۹۶۷ دستگاه 
رمزارز غیر مجاز در کرمانشاه 

اصفهان - مهندس اسفندیار صفری ادامه داد : با 
توجه به اینکه از ایتدای راه اندازی پست برق ۲30 
کیلو ولت به جهت نداشتن دانش فنی در این زمینه 
و به نتیجه نرسیدن قرارداد پیمانکاری نگهداری و 
تعمیرات هیچ گونه تعمیرات اساسی روی این پست 
انجام نشده بود ، از طریق شرکت مشعل پویا با 
شرکت های پارس سوئیچ و ایران ترانسفو هماهنگی 
های لازم جهت حضور کارشناسان مربوطه انجام 
گردید و این تعمیرات با هدف انتقال دانش فنی 
مورد نیاز به کارکنان نگهداری و تعمیرات برق در 
مدت دو بازه یک هفته ای  با موفقیت انجام شد. 
وی اقدامات انجام شده را شامل اصلاح تنظیمات 
رله ها ی حفاظتی در دو خط یک و دو برشمرد که 
باعث جلوگیری از بی برقی در کل پالایشگاه جنوبی 
و قسمتی از پالایشگاه شمالی در حوادث احتمالی 
شبکه برق  میشود .  صفری تاکید کرد: از طرفی با 
هدف برق رسانی به پروژه KHT تعداد 6 عدد فیدر 
33 کیلو ولت با همکاری شرکت اکسیر ایرانیان به 
باسبار 33 کیلو ولت پست ۷0 اضافه گردید . رئیس 
نگهداری و تعمیرات مراکز برق هلدینگ پتروپالایش 
اصفهان ،گفت:با فعالیتهای انجام شده وهمکاری 
کامل پرسنل بخش مهندسی برق و بهره برداری برق 
و اداره نگهداری و تعمیرات برق برگ زرین دیگری در 

هلدینگ پتروپالایش نفت اصفهان رقم خورد.

پایان تعمیرات اساسی خط 1 و۲ 
پست ۲۳0 کیلو ولت درپالایشگاه 

جنوبی 

گزارش

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان زنجان 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ماهنشان 

هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي و 

اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
برابر راي شماره 140360327005003592 هيات اول موضوع قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک ماهنشان تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضي اداره جمعيت هلال احمر 
شهرستان ماه نشان صادره از در يک قطعه زمين )چهار ديواري محصور( به مساحت 
353.45 متر مربع پلاک 30 فرعي از 66 - اصلي واقع در روستاي قره دره به موجب 
صلح نامه واگذاري زمين به شماره 1403/23/24/1310 مورخ 1403/7/3 اعضاء 
محترم شوراي اسلامي روستاي قره دره محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي ميشود در صورتي که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار آگهي به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يک 
ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند. بديهي 
است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت 

صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول : 1403/8/22

تاريخ انتشار نوبت دوم 1403/9/6  
شناسه آگهی 1825379

م الف 24150
 حميدرضا ملکی – رئيس ثبت اسناد واملاک

آگهی اعلام ثبت طلاق 
جناب آقای نجف سعادتی فرزند محمد علی به 
شماره ملی 4282807253 متولد 1349/6/2 
صادره از زنجان بدينوسيله به اطلاع می رساند در 
اجرای دادنامه شماره 140311390001052752 
مورخ 1403/5/9 موضوع پرونده 0300246 
صادره از شعبه دوم دادگاه خانواده زنجان ، طلاق 
بائن يائسه نوبت اول فيمابين جنابعالی و خانم اکرم 
انصاری فرزند کاظم جاری و تحت شماره 2936 
مورخ 1403/8/17 اين دفتر به ثبت رسيده است 

شناسه آگهی 
سردفتر ثبت طلاق شماره شش زنجان 
علی بيات

فقدان سند مالکيت
سند مالکيت به شماره چاپی  240290 سری الف سال 91 مقدار دو دانگ مشاع 
از ششدانگ عرصه و اعيان يک باب خانه به مساحت 350 مترمربع بپلاک ثبتی 1657 
فرعی از 1-اصلی بخش 10 حوزه ثبتی گنبد بنام رضا عرب فرزند احمد به کد ملی 
2031468391 ذيل ثبت 13311 صفحه 181 جلد 100 در حين اسباب کشی مفقود 
گرديده است، سپس مالک با ارائه دو برگ استشهاديه ادعا نموده که سند مالکيت در 
حين اسباب کشی مفقود شده و تقاضای صدور سند المثنی سند مالکيت را از اين اداره 
نموده است. عليهذا باستناد ماده 120-آئين نامه اصلاحی قانون ثبت مراتب در يک 
نوبت آگهی می گردد تا هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ديگری انجام داده و 
يا مدعی وجود سند مالکيت نزد خود می باشد ظرف مدت 10 )ده( روز از انتشار اين 
آگهی مدارک اعتراض کتبی خود را ضمن ارائه مدراک و مستندات به اين اداره تسليم  

نماييد در غيراين صورت پس از انقضای مدت مذکور برابر مقررات نسبت به صدور 
سند مالکيت اقدام خواهد شد. ضمنا ملکی فوق برابر سند رهنی شماره 10193 مورخ 
09/ 02/ 1392 دفترخانه 67 گنبد در قبال مبلغ 1000000000 ريال در رهن بانک 

سامان بمدت 5 سال قرار دارد.م-الف: 11607
 هادی عطايی مقدم – رئيس اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی مفقودی
کارت مشخصات وسيله نقليه پژو به شماره انتظامی 16 ه 577 - 43 و شماره 
موتور 14187020323 و شماره شاسی NAAP06ED69G018919 به مالکيت آقای 

محسن جمالی با کد ملی 5558780411  مفقود گرديده و فاقد اعتبار است. شهرکرد
********************************************************************

 118J5016355    مدل 1397 سفيد به شماره موتور PU1  برگ سبز وانت آريسان
و شاسی NAAB66PE6JC476323 و شماره شهربانی 632 ن  75 -- ايران 21 -  بنام 

حيدر بوربور   مفقود و از درجه اعتبار ساقط ميباشد.*
********************************************************************

برگ سبز، برگ کمپانی موتورسيکلت   -BENELLI تيپ TNT25- مدل 1398- 
سفيد   به شماره موتور  0249N23213861 شماره تنه N23EDBJDFK1J05358 با 
شماره انتظامی     67281 ايران138 -  به نام  مسعود عامری مفقود گرديده و از درجه 

اعتبار ساقط ميباشد.*
********************************************************************

برگ سبز خودروی  پژو 405 تاکسی تيپ  1800 دوگانه سوز  زرد مدل 1390 
شماره موتور12490287070  شماره شاسی NAAM11CA7CK504402 شماره 
انتظامی 425 ت 67 ايران 68 به نام علی اصغر سوهانی مفقود گرديده و از درجه اعتبار 

ساقط است. 7876 )دماوند(
********************************************************************

کارت ماشين يک دستگاه خودرو سواری شاهين مدل 1400 به رنگ سفيد روغنی 
به شماره موتور M15TC /2012801 و شماره شاسی NAS111100M1012779 به 
شماره پلاک ايران 40- 874 ل 79 متعلق به سيد مهدی سيد اسداله مفقود گرديده و 

از درجه اعتبار ساقط می باشد . 
********************************************************************

برگ سبز)شناسنامه( و سند کمپانی )کارخانه(خودرو وانت دو کابين سيستم 
کاپرا برنگ مسی روغنی مدل1389 تيپ  BQ1023G-G3  - 2400 CC بشماره موتور   
SGY9864 شماره شاسی NAGDPV2PF22T00005 شماره پلاک ايران 84-  776 ج 
76  به نام مصطفی حسينی مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط می باشد . بندرعباس

******************************************************************** 
 Arizo5T - AT سند کمپانی - برگ سبز و کارت مشخصات اتومبيل سواری چری
مدل 1379 رنگ مشکی متاليک شماره موتور MVME4T15BARH001751 شماره 
شاسی NATFCANH631010881 شماره پلاک ايران62-525ق36 مفقود شده و از 

درجه اعتبار ساقط می گردد./
********************************************************************

اين جانب آرمين جبه داری خيابانی مالک سواری پژو 207مدل 1396 
شماره پلاک ايران10-882ط68 شماره موتور 178B0005264 شماره شاسی 
NAARO3FE3HJ157922 به علت فقدن اسناد فروش خودرو تقاضای صدور رونوشت 
المثنی اسناد مذکور را نموده ام چنانچه هرکس ادعايی درمورد خودروی مذکور دارد 
ظرف ده روز به دفتر حقوقی سازمان فروش شرکت ايران خودرو واقع در کيلومتر 14 
جاده مخصوص تهران-کرج ؛ شهرک پيکان شهر ساختمان سمند طبقه اول مراجعه نمايد.

بديهی است پس از  انقضای مهلت مزبور طبق ضوابط مقرر اقدام خواهد شد./
********************************************************************

* برگ سبز خودرو سواری تارا مدل 1403 به شماره پلاک ايران 16 - 442 ب 85 
شماره موتور: 187B0123067 به شماره شاسی NAAY21H5ERDE56719  مفقود 

گرديده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
********************************************************************

* برگ سبز و سند کمپانی خودرو سواری پرايد مدل 1376 به شماره پلاک ايران 
  S1412276526152 16 - 667 ق 52 شماره موتور: 00029210 به شماره شاسی

مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
********************************************************************

* برگ سبز و سند کمپانی موتورسيکلت سيستم توريست پرايد مدل 1376 
به شماره پلاک ايران 612 - 35281 شماره موتور: 8800273 به شماره شاسی 

N2D ***125T8900021  مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
********************************************************************

* برگ سبز و سند کمپانی خودرو سواری پرايد مدل 1389 به شماره پلاک ايران 
  S1412289578711 16 - 667 ق 52 شماره موتور: 3701273 به شماره شاسی

مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
********************************************************************

* برگ سبز و سند کمپانی خودرو سواری سمند مدل 1403 به شماره 
پلاک ايران 23 - 665 ص 53 شماره موتور: 125K0341529 به شماره شاسی 

NAACV1HLFRKE25007  مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

آگهي فقدان سند مالکيت 
نظريه اينکه آقاي سيد مصطفي سيد محمودي فرزند سيد رحمن بشماره ملي 
2899204191 به استفاد 2 برگ استشهاديه گواهي شده منظم به تقاضاي 
کتبي جهت دريافت سند مالکيت المثني نوبت اول به اين اداره مراجعه نموده 
و مدعي است. سند مالکيت ششدانگ يک باب خانه به مساحت 338/71 متر 
مربع به شماره پاک 99 فرعي از 196- اصلي واقع در پيرانشهر - روستاي 
جلديان بخش 11 اروميه که متعلق به نامبرده ميباشد به علت سهل انگاري 
مفقود گرديده است. با بررسي پرونده ثبتي معلوم شد سند مالکيت کاداستر 
ششدانگ پاک فوق بشماره چاپی 076219 و شماره دفتر اماک الکترونيک 
1402200313008003706 بنام نامبرده ثبت و صادر گرديده است. پرونده 
ثبتی بيش از اين حکايتي ندارد. لذا به استناد ماده 120 آئين نامه اصاحي قانون 
ثبت مراتب يک نوبت آگهي و متذکر مي گردد هر کس نسبت به ملک مورد آگهي 
معامله اي انجام داده يا مدعي وجود سند مالکيت نزد خود مي باشد؛ بايستي ظرف 
مدت ده روز از تاريخ انتشار آگهي اعتراض کتبي خود را به پيوست اصل سند 
مالکيت يا سند معامله رسمي به اين اداره تسليم نمايد. بديهي است در صورت 
عدم وصول اعتراض در مهلت مقررو يا وصول اعتراض بدون ارائه سند مالکيت 
يا سند معامله رسمي نسبت به صدور سند مالکيت المثنی و تسليم آن به متقاضي 

اقدام خواهد شد.  
تاريخ انتشار روز سه شنبه مورخه 1403/8/22 

شناسه آگهی 1822502
حبيب الهامی
رئيس اداره ثبت اسناد و اماک پيرانشهر

آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتی اراضی وساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای صادره هيات موضوع تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی آبادان تصرفات مالکانه 
وبامعارض متاقضی محرز گرديده است لذا مشخصات متقاضی اماک مورد 
تقاضا به شرح زير به منظور اطاع عموم دردونوبت به فاصله 15 روز آگهی 
ميشود در صورتکيه اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی اعتراض 
داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود رابه اداره ثبت اسناد واماک محل تسليم وپس از اخذ رسيد ظرف مدت 
يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواست خود رابه مرجع قضايی تقديم 

نماييد .
)) احمد حساوی شنه فرزند حمادی ششدانگ يک باب ساختمان مسکونی 
به نشانی سليج غربی خيابان نواصر 3 خريداری شده از مالک رسمی الهام اميری 
به مساحت 105/37 متر مربع طبق رای شماره 140360317003000931 

قسمتی از پاک 6/514 واقع در بخش 10 آبادان   (( 
بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد ./
تاريخ انتشار نوبت اول : 1403/8/22

تاريخ انتشار نوبت دوم : 1403/9/7
م. الف : 1/213

بی نياز
 رييس ثبت اسناد واماک آبادان

آگهی فقدان سند مالکيت
نظر بر اينکه ششدانگ يک قطعه زمين مزروعی بشماره 546 فرعی 
از 35 اصلی واقع در بخش 3 اردبيل بشرح دفتر 697 ص 423 سند 
چاپی 0634288 بنام ابوالفتح زکی بنفشه درق سند ثبت و صادر گرديده 
بود اصل سند مجلد به علت اسباب کشی در دست مشار اليه مفقود شده 
است فلذا مالک برای اين پاک برابر درخواست وارده بشماره 1026405 
مورخه 1403/7/22 تقاضای صدور سند مالکيت المثنی را نموده است 
لذا مراتب طبق بخشنامه شماره 140380003144000236 تاريخ 
1403/8/14 بدفاتر اسناد رسمی سراسر کشور اباغ سپس در اجرای 
تبصره يک ماده 120 اصاحی قانون ثبت موضوع يکبار در روزنامه آگهی 
گرديده که هر کس ادعائی بوجود سند مالکيت يا سند معامله بنام خود 
داشته باشند. ظرف مدت 10 روز پس از تاريخ انتشار اين آگهی دلايل 
قانونی و يا اصل سند مالکيت را با اخذ رسيد تسليم اين اداره نمايند 
بديهی است پس از انقضای مدت مقرره پس از طی تشريفات قانونی سند 
مالکيت المثنی بنام ابوالفتح زکی بنفشه درق سند صادر و تسليم خواهد 
شد و سند اوليه از درجه اعتبار ساقط خواهد شد در اجرای استاندارد 
سازی نسبت به پاک فوق شماره بايگانی 546 فرعی از 35 اصلی واقع در 

بخش يک اردبيل منظور شده است .
تاريخ انتشار : 1403/8/22

رضا احمديان
رئيس اداره ثبت اسناد و اماک منطقه يک اردبيل

آگهی تغييرات شرکت سهامی خاص فنی مهندسی بسپار پايش 
پارس به شناسه ملی 14004589789 و به شماره ثبت 53138 
به استناد صورتجلسه هيئت مديره مورخ 1403/8/14 
تصميمات ذيل اتخاذ شد 1ـ خانم نسيمه سجاديان به شماره 
ملی 1063943027 به سمت رئيس هيات مديره ـ آقای 
غامحسين ظهوری به شماره ملی 0652446787 به سمت نايب 
رئيس هيات مديره- آقای مهدی محمودی فريمانی به شماره 
ملی 0849531527 به سمت مديرعامل و عضو هيات مديره 
- خانم يلدا خوش اخاق استاد به شماره ملی 0938193236 
به سمت عضو هيات مديره - آقای محمد گاراژيان به شماره 
ملی 1063553288 به سمت عضو هيات مديره برای مدت دو 
سال تعيين شدند کليه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت 
از قبيل چک، سفته، بروات، قراردادها و عقوداسامی با امضاء 
مديرعامل و يکی از اعضای هيات مديره همراه با مهر شرکت 

معتبر می باشد. 
اداره کل ثبت اسناد و اماک استان خراسان رضوی اداره 
ثبت شرکت ها و موسسات غيرتجاری مشهد )1825887(

آگهی تغييرات شرکت سهامی خاص فنی مهندسی بسپار پايش 
پارس به شناسه ملی 14004589789 و به شماره ثبت 53138 
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده 
مورخ 1403/8/14 تصميمات ذيل اتخاذ شد 1- خانم نسيمه 
سجاديان با کد ملی 1063943027 به سمت رئيس هيئت 
مديره 2- آقای غامحسين ظهوری با کد ملی 0652446787 
به سمت نايب رئيس هيئت مديره 3- آقای محمد گاراژيان با 
کد ملی 1063553288 به سمت عضو هيئت مديره 4- خانم 
يلدا خوش اخاق استاد با کد ملی 0938193236 به سمت 
عضو هيئت مديره 5- آقای مهدی محمودی فريمانی با کد ملی 
0849531527 به سمت مديرعامل و عضو هيئت مديره برای 
مدت دو سال انتخاب شدند آقای مجتبی ديزبادی به شماره ملی 
0941000354 به سمت بازرس اصلی و خانم سيده زهره 
رضائی به شماره ملی 0652690858 به سمت بازرس علی 

البدل برای مدت يک سال مالی انتخاب شدند. 
اداره کل ثبت اسناد و اماک استان خراسان رضوی اداره ثبت 
شرکت ها و موسسات غيرتجاری مشهد )1825889(

آگهی موضوع ماده3وماده13 آيين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سندرسمی

برابر رای 140360306378000714-1403/08/17 هيات قانون مذکور 
مستقر درثبت ششتمد تصرفات مالکانه بامعارض آقای سيدعليرضا صدر فرزند 
ميرزاحسين در ششدانگ يک باب ساختمان مرغداری به مساحت 22138.94 متر 
مربع قسمتی از پاک 104-اصلی ناحيه 2 بخش 8-ششتمد از محل مالکيت خودش  
محرزگرديده است.لذا مراتب به منظور اطاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود در صورتيکه اشخاص به صدور سند مالکيت اعتراض دارند می توانند از تاريخ 
انتشار نوبت اول آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و ضمن اقامه 
دعوی از طريق مراجع قضايی مر مهلت يکماهه گواهی تقديم دادخواست ارائه نمايند 
درصورت انقضای مهلت مذکور و عدم وصول اعتراض سند مالکيت طبق مقررات صادر 

خواهد شد.)م الف 403/549(
تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/08/22-تاريخ انتشار نوبت دوم : 1403/09/07
علي کهن ششتمد-رئيس اداره ثبت اسناد و اماک ششتمد

آگهی مفقودی
اصل سند کمپانی و شناسنامه خودرو سواری پژو تيپ PARSU5 مدل 1400 به رنگ 
 NAAN11FE9MK151823 139 و شماره شاسیB0261286 سفيد و شماره موتور
به شماره پاک 549م41 ايران 98 بنام حسين حيدری به شماره ملی 6169967404 

مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط ميباشد ايام
********************************************************************

 AZKARRA برگ سبز،سند کمپانی و کارت شناسايی ماشين سواری جيلی تيپ
مدل2023 رنگ مشکی به شماره موتور JLH3G15TDP7WA4400221 به شماره 
شاسی L6T772KD5PU056221 و به شماره پاک ايران 85-458ق52 بنام گلثوم 
ضابطی ب شماره ملی 3621079556 مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد. 

زاهدان
********************************************************************

برگ سبزو برگ کمپانی سواری هاچ بک  سايپا  111SE مدل1397 سفيد به شماره 
موتور M136064958 و   شاسی NAS431100J1012665 و     شماره انتظامی 693 

م58 -- ايران 21-  بنام حميد صانعی تبار  مفقود و از درجه اعتبار ساقط ميباشد.*

فرادید

جنگ اوکراین در حالی وارد 
دهمین روز شده است که غرب 
که پیش از این از طولانی بودن 
جنگ گفته بوده، همچنان 
علیه  تهدیدات  بزرگنمایی   با 
و  اوکراین  هسته ای  تاسیسات 
نیز اعزام 16 هزار مزدور به بهانه 
با  مقابله  برای  داوطلب  نیروهای 

روسیه، به آتش جنگ می دمد. 
این روزها اوکراین به میدان 
آشکارتر شدن ماهیت چندگانه 
و غیر منطقی غرب مبدل 
شده است اروپا و آمریکا که با 

تهدیدات نظامی و اقتصادی روسیه را به مرحله جنگ با اوکراین وارد 
ساختند اکنون برآنند تا برای اهداف خویش به طولانی سازی این 
جنگ بپردازند و در این میان برای آنها جان مردم و ویرانی اوکراین 
هیچ اهمیتی ندارد و با فضای سازی رسانه ای و ارسال تسلیحات 
 و مانع تراشی بر سر مذاکره میان کی یف و مسکو به تشدید بحران 

دامن می زنند. 
بخشی از این رویکرد در قالب اعزام مزدور به اوکراین صورت می گیرد 
چنانکه پیش از این نیز با اعزام تروریست ها به سوریه و عراق این طرح 
را اجرا کرده بودند. در این چارچوب  زلنسکی رئیس جمهور اوکراین 
گفت:اوکراین به داوطلبان خارجی خوش آمد می گوید. اولین گروه از 16 

هزار نفری که اعلام آمادگی کرده اند، به اوکراین آمدند.
بعددیگر بازی تبلیغاتی غرب را ادعاهای هسته ای تشکیل می دهد. در 
این راستا نیز وزیر امور خارجه اوکراین بامداد جمعه مدعی شد نیروگاه 
هسته ای شهر زاپروژیا در جریان حمله روسیه مورد اصابت قرار گرفته و 
دچار آتش سوزی شده است. ساعتی بعد مقام های اوکراین اعلام کردند 
که ایمنی در این نیروگاه برقرار شده است. پس از این ادعا غربی ها با 
عنوان مقابله با تهدیدات هسته ای روسیه بر تشدید فشارها بر این کشور 
تاکید کردند. در همین حال کشته سازی از نیروهای روسی بعد دیگر 
این جنگ رسانه ای است چنانکه زلنسکی ادعای کشته شدن 10 هزار 

نیروی روس را مطرح کرد. 
جالب توجه آنکه در ادامه افشای جنگ رسانه ای غرب، خبرگزاری فرانسه 
گزارش داد، تصویری که از سقوط یک جنگنده روس در رسانه ها و 
شبکه های اجتماعی منتشر شده مربوط به اوکراین نیست و قدیمی است.
به گفته این عکاس، عکس مربوط به سقوط یک جنگنده روسی در طول 
یک نمایش هوایی در انگلیس در سال 1993 است. خبر دیگر آنکه 
مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا در مورد احتمال قطع واردات گاز 
اتحادیه اروپا از روسیه، مدعی شد: »ما همه چیز را در نظر می گیریم.« 
خبر دیگر آنکه در ادامه جذب مزدور سفیر اوکراین در فلسطین اشغالی 
می گوید که شماری از عناصر اسرائیلی برای جنگ علیه روسیه به 
اوکراین رفته اند.در این میان پوتین رئیس جمهور روسیه ضمن انتقاد 

»قوم گرایان«  مانع تراشی های  از 
اوکراینی گفت، روسیه و اوکراین 
یک ملت هستند.از سوی دیگر 
به دنبال اظهارات »لیندسی 
آمریکایی  سناتور  گراهام« 
پوتین  ولادیمیر  ترور  درباره 
روسیه، سفارت  رئیس جمهوری 
مسکو در واشنگتن شدیدا به آن 
واکنش نشان داد و این اظهارات 
را محکوم کرد. وزیر خارجه 
روسیه نیز می گوید کشورش 
لیستی از سلاح هایی را که 
باشد  نباید داشته  اوکراین هرگز 

و هیچوقت در این کشور نباید تولید شود، می خواهد.
وزارت امور خارجه چین نیز اعلام کرد واشنگتن در حالی به پکن اتهام 
می زند که خود از مسئولیتی که در بحران اوکراین دارد شانه خالی 
می کند.در این میان در ادامه جنگ رسانه ای، روزنامه تایمز لندن 
مدعی شد که رئیس جمهور اوکراین تا کنون از سه طرح ترور توسط 
عوامل روسی و چچنی جان سالم به در برده است. مقامات و مسئولان 
جمهوری چک نیز اعلام کردند کسانی که می خواهند از این کشور به 
 اوکراین بروند و با نیروهای روسی بجنگند با هیچ مانع و مجازاتی مواجه 

نخواهند شد. 
در این میان در اقدامی تبلیغاتی دبیر کل ناتو تاکید کرد که این سازمان 
طرف درگیری در اوکراین نیست و قصد رویارویی با روسیه را ندارد.
سازمان ملل اعلام کرد که دست کم یک میلیون نفر در مدت یک هفته 
پس از حمله روسیه به اوکراین فرار کرده اند و یک مقام رسمی هشدار داد 
که "با چنین سرعتی" این روند مهاجرت می تواند به "بزرگترین بحران 

پناهجویان در قرن حاضر" تبدیل شود. 
از سوی دیگر نماینده سوریه در ژنو تاکید کرد، هدف غرب از ارسال 
سلاح کشنده و موشک به اوکراین و اقدامات یکجانبه علیه روسیه 
تشدید بحران و اعمال فشار بر مسکو است.رئیس جمهور آمریکا نیز 
پنجشنبه نشستی را با سران کشورهای عضو "گفت وگوهای چهارجانبه 
امنیتی" موسوم به "کوآد" که شامل ایالات متحده، ژاپن، استرالیا و 
هند است، درباره تحولات اوکراین برگزار کرد. جالب توجه آنکه تعدادی 
از لبنانی ها به همراه اتباع روسی در این کشور به منظور حمایت از 
عملیات نظامی روسیه علیه " نازی ها و ناسیونالیست ها "در اوکراین، 
در مقابل سفارت مسکو در بیروت تحصن کردند. همچنین وزیر خارجه 
دولت نجات ملی یمن وابسته به جنبش انصارالله اعلام کرد، اوکراین 
در حال حاضر از سوی ناتو برای خدمت به آمریکایی ها و انگلیسی ها 
استفاده می شود.در این میان در یک سوء استفاده آشکار از بحران 
اوکراین دادگاه مرکزی قدس اشغالی در حکمی مشروط مالکیت 
 دولت روسیه بر زمین کلیسای »الکساندر نوسکی« در محله قدیمی 

قدس را لغو کرد.
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 امیرعبداللهیان در گفتگوی تلفنی

با همتای ایرلندی مطرح کرد

راهکار حل ریشه ای 
بحران اوکراین

امیرعبداللهیان در گفتگوی تلفنی همتای 
ایرلندی گفت که جنگ راه حل بحران 
اوکراین و هیچ بحران دیگری نیست و یادآور 
شد: البته نباید از ریشه بحران و اقدامات 
 ناتو برای گسترش نظامی گری در منطقه 

غافل بود.

»سایمون کاوونی« وزیر امور خارجه ایرلند در 
گفتگوی تلفنی با حسین امیرعبداللهیان وزیر 
امور خارجت جمهوری اسلامی ایران درباره 
مناسبات دوجانبه، مسائل منطقه ای و بین 
المللی از جمله بحران اوکراین و مذاکرات وین 

بحث و تبادل نظر کرد.
امیرعبداللهیان در بخش دیگری از این 
گفت وگو خاطرنشان کرد: جنگ راه حل بحران 
اوکراین و هیچ بحران دیگری نیست. البته از 
ریشه بحران و اقدامات ناتو برای گسترش 
نظامی گری در منطقه به هیچ وجه نباید غافل 
بود. لازم به ذکر است در ادامه حمایت های 
کنسولی از ایرانیان مقیم اوکراین که در جنگ 

آواره شده اند.
سفیر جمهوری اسلامی ایران در کی یف 
دیروز از نقطه مرزی »ماگیلوف پادولسکی« در 
جنوب غربی اوکراین در نزدیکی مرز مولداوی 
بازدید و در گفتگو با جمعی از هموطنان 
ایرانی، وضعیت خروج آنها را بررسی کرد.وی 
همچنین در ملاقات با برخی مسؤولان محلی، 
ضمن قدردانی از نظم و روانی ترافیک حاکم 
بر مسیر، خواستار مساعدت و تسهیل هر چه 
بیشتر تردد اتباع ایرانی از این نقطه مرزی شد. 
نیز سخنگوی وزارت امور خارجه از برنامه ریزی 
برای برقراری پرواز به منظور بازگشت ایرانیان 

مقیم اوکراین خبر داد.

غرب همچنان در برابر پایان جنگ در اوکراین مانع تراشی می کند 

از هوچی گری هسته ای تا اعزام 16هزار مزدور

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

نظر به دستور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی که در هیأت 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی آمل مورد رسیدگی و 
تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رأی لازم صادرگردیده جهت اطلاع 

عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:
املاک متقاضیان واقع در بخش نه ثبت آمل -دهستان لیتکوه

70-اصلی) قریه اسکومحله و کاسمده(
1922 فرعی آقای ابوالفضل شیرامه در ششدانگ یک قطعه زمین با 
ساختمان احداثی به مساحت 394.43  مترمربع ، خریداری شده بلاواسطه از 
مازیار خاکپور ، لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در دو 
نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشار در شهرها منتشر 
و در روستاها ،  رأی هیأت الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام 
شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ 
الصاق در محل تا 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و 
رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست 
به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه 
حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد 
یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره 
ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سندمالکیت مانع از 
مراجعه متضرر به دادگاه نیست .بدیهی است برابر ماده 13 آیین نامه مذکور 
در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده،واحد ثبتی با 
رأی هیأت پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود،مراتب را در اولین آگهی 
نوبتی و تحدید حدود به صورت هم زمان به اطلاع می رساند و نسبت به املاک 
در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود،واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به 

صورت اختصاصی منتشر می نماید .
تاریخ انتشار نوبت اول 1400.11.30 نوبت دوم 1400.12.14  شناسه 

آگهی: 1279225
فیض اله ذبیحی-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک آمل

اگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های 
فاقد سندرسمی 

برابرماده 3وماده 13 ایین نامه قانون تعیین تکلیف برابراراء صادره هیئت 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقردرواحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض اقای/خانم شرکت تولیدی 
اردطلوع فجرهاشمی بشماره شناسنامه 4بشماره 10700046987  متقاضی 
کلاسه پرونده 1400114412480000136 در9سهم از60 سهم  ششدانگ  
عرصه که بابت ششدانگ اعیانی یکباب ساختمان به انضمام 42 سهم از60 
سهمششدانگ عرصه به پلاک 17 فرعی از83 اصلی بخش 3 بنام متقاضی سند 
صادر شده است بمساحت 12668.69 مترمربع ازپلاک 17 فرعی از83 اصلی 
واقع دراراضی امیر اباد بخش 3 حوزه ثبت ناحیه 2گرگان طبق رای صادره حکایت 
از تصرفات متقاضی دارد.لذا به منظوراطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 
پانزده روزاگهی میشوداز این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر 
اعتراض داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین اگهی بمدت دوماه اعتراض 
خود را با ذکرشماره پرونده به این اداره تسلیم وپس ازاخذ رسید ظرف مدت 
یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرچع ثبتی،دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح 

قضایی تقدیم وگواهی تقدیم  دادخواست را به این اداره ارایه نماید 
تاریخ انتشار نوبت اول1400/11/27

تاریخ انتشار نوبت   1400/12/14
حجت الله تجری

رییس اداره ثبت اسناد املاک منطقه دوگرگان

اجراییه
شماره پرونده:1/97/358 محکوم له : نورمحمد محمودجانلو  فرزند 
کاظمعلی -گلوگاه شرکت تعاونی آجر ماشینی محکوم علیه:فریاد صیدی فرزند 
فرامرز -مجهول المکان به موجب رأی شماره 585-97/9/26 شعبه اول 
شورای حل اختلاف گلوگاه که قطعیت یافته ، محکوم علیه محکوم است به :1-

مبلغ 25.000.000 ریال )بیست و پنج میلیون ریال(بابت اصل خواسته2-مبلغ 
395.000 ریال بابت هزینه دادرسی 3-خسارت تاخیر تادیه از تاریخ صدور 
گواهی عدم پرداخت مورخ 97/7/15 لغایت اجرای حکم هم چنین نیم عشر دولتی 
که در اجرای احکام مدنی محاسبه می گردد.به استناد ماده 19 آیین نامه اجرایی 
ماده 189 قانون برنامه سوم توسعه اقتصادی،اجتماعی فرهنگی  محکوم علیه 
مکلف است : پس از ابلاغ این برگ اجراییه ظرف ده روز مفاد آن را به موقع اجرا 
بگذارد یا ترتیبی برای پرداخت محکوم به یا انجام تعهد و مفاد رأی بدهد در غیر 
این صورت پرونده جهت اقدام قانونی برای اجرای احکام دادگاه یا دادگستری محل 

تحویل خواهد شد.م/الف                
مسئول دفتر شعبه اول شورای حل اختلاف گلوگاه

آگهی مفقودی
برگ سبز و کارت ماشین کامیونت ون زامیاد تیپ 2800cc-Z28ND مدل 
1399 رنگ آبی شماره موتور A4D28CRZ×80147927× شماره شاسی 
NAZDL104TL0552694 به نام نعمت احمدزاده صفاری مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط است. ساری
********************************************************************

برگ سبز خودرو پادرا پلاس انژکتوری PE6V شماربه پلاک ایران40-
 NAZPF104PM0651008 شماره شاسی M24872819M 259م34 شماره موتور
مدل 1400 رنگ سفید به نام ایمان نعمتی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

است. ساری
********************************************************************

اینجانب حسین جنت برجی مالک سواری پژو405 به شماره موتور 
12490224027 شماره شاسی NAAM01CA7CE217739 به علت فقدان 
اسناد فروش خودرو تقاضای صدور رونوشت المثنی اسناد مذکور را نموده ام 
چنانچه هرکس ادعایی درمورد خودروی مذکور دارد ظرف ده روز به دفتر حقوقی 
شرکت ایران خودرو واقع در کیلومتر14 جاده مخصوص تهران-کرج شهرک پیکان 
شهر ساختمان سمند طبقه اول مراجعه نماید.بدیهی است پس از  انقضای مهلت 

مزبور طبق ضوابط مقرر اقدام خواهد شد.ساری
********************************************************************

برگ سبز و سند کمپانی وانت نیسان مدل 1369 شماره شاسی 904761 
شماره موتور 003987 شماره انتظامی ایران63-647ق78 مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط است. ساری
********************************************************************

برگ سبز و سند کمپانی، ماشین وانت _وانت سیستم پیکان  تیپ 1600 
OHVمدل 1390 به رنگ سفید شیری روغنی به شماره موتور 11490100197و 
شماره شاسی NAAA46AA8CG326089 و شماره پلاک 56د436ایران 28  به 

نام محمد رحمتی فر مفقود شده از درجه اعتبار ساقط است.
********************************************************************

برگ سبز ماشین وانت سیستم پیکان تیپ  OHV _1600  به شماره موتور 
11487061580و شماره شاسی NAAA46AA19G052436  وشماره پلاک 
43د887ایران 28  به رنگ سفید روغنی مدل 1387 به نام علی احمدوند مفود 

شده از درجه اعتبار ساقط است.
********************************************************************

برگ سبز ماشین سواری هاچ بک تیپ 111se  به رنگ سفید سیستم  سایپا 
مدل 1397 به شماره موتورM13 / 6073052 و شماره بدنه 1323 و  شماره 
شاسی  nas431100j1015232و شماره پلاک 71د 122ایران 28 به نام الهه 

عبدالملکی مفقود شده از درجه اعتبار ساقط است.
********************************************************************

سند کمپانی و برگ سبز کامیونت باری فلزی آمیکو M5.2 مدل 1388شماره 
شاسی  شماره   01621015 موتور  شماره  32-142ع31  ایران  پلاک 
NA2D2JKD48A000442 عباس حسین پور مفقود گردیده و ازدرجه اعتبار 

ساقط می باشد.)نوبت اول(

آگهی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی که در هیأت 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر  مورد رسیدگی و 
تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رأی لازم صادرگردیده جهت اطلاع 
عموم به شرح ذیل آگهی می گردد: املاک متقاضیان واقع درقریه پول  پلاک 
30 اصلی بخش 2  ییلاقی 368 فرعی آقا/ خانم طه بابائی گیلاکجانی فرزند 
اسماعیل نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 
206.93  مترمربع خریداری بدون واسطه/با واسطه از  اسماعیل بابائی 
گیلاکجانی، لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در 
دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشار در شهرها 
منتشر و در روستاها ،  رأی هیأت الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به 
آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در 
روستاها از تاریخ الصاق در محل تا 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل 
وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و 
گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت 
اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که 
اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت 
می نماید و صدور سندمالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . 
بدیهی است برابر ماده 13 آیین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که 
قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده،واحد ثبتی با رأی هیأت پس از تنظیم 
اظهارنامه حاوی تحدید حدود،مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود 
به صورت هم زمان به اطلاع می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت 
و فاقد سابقه تحدید حدود،واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت 
اختصاصی منتشر می نماید .    تاریخ انتشار نوبت اول 1400.11.30 نوبت 

دوم 1400.12.14  شناسه آگهی: 1279407
 صفر رضوانی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

آگهی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی که در هیأت 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر  مورد رسیدگی و 
تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رأی لازم صادرگردیده جهت اطلاع 
عموم به شرح ذیل آگهی می گردد: املاک متقاضیان واقع درقریه کدیر   پلاک 
15  اصلی بخش 5   ییلاقی 158 فرعی آقا/ خانم حسن گروسیان فرزند 
سیف اله نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 
336.45   مترمربع خریداری بدون واسطه/با واسطه از  سیف اله گروسیان 
، لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت 
به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشار در شهرها منتشر 
و در روستاها ،  رأی هیأت الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای 
اعلام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها 
از تاریخ الصاق در محل تا 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع 
ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و 
گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت 
اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که 
اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت 
می نماید و صدور سندمالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . 
بدیهی است برابر ماده 13 آیین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که 
قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده،واحد ثبتی با رأی هیأت پس از تنظیم 
اظهارنامه حاوی تحدید حدود،مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود 
به صورت هم زمان به اطلاع می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت 
و فاقد سابقه تحدید حدود،واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت 
اختصاصی منتشر می نماید .     تاریخ انتشار نوبت اول 1400.11.30 نوبت 

دوم 1400.12.14  شناسه آگهی: 1279320
 صفر رضوانی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

آگهی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی که در هیأت 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر  مورد رسیدگی 
و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رأی لازم صادرگردیده جهت 
اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد: املاک متقاضیان واقع درقریه 
چلندر   پلاک 9   اصلی بخش 3   قشلاقی 261 فرعی آقا/ خانم سهراب پاشا 
چلندری فرزند عباس  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی 
به مساحت 585    مترمربع خریداری بدون واسطه/با واسطه از  عبدالعلی 
قلی تبار ، لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در 
دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشار در شهرها 
منتشر و در روستاها ،  رأی هیأت الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به 
آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در 
روستاها از تاریخ الصاق در محل تا 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل 
وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و 
گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت 
اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که 
اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت 
می نماید و صدور سندمالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . 
بدیهی است برابر ماده 13 آیین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که 
قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده،واحد ثبتی با رأی هیأت پس از تنظیم 
اظهارنامه حاوی تحدید حدود،مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود 
به صورت هم زمان به اطلاع می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت 
و فاقد سابقه تحدید حدود،واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت 
اختصاصی منتشر می نماید .    تاریخ انتشار نوبت اول 1400.11.30 نوبت 

دوم 1400.12.14  شناسه آگهی: 1277609
 صفر رضوانی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

آگهی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی که در هیأت 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر  مورد رسیدگی و 
تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رأی لازم صادرگردیده جهت اطلاع 
عموم به شرح ذیل آگهی می گردد: املاک متقاضیان واقع درقریه حمزده علیا   
پلاک 7  اصلی بخش 3 قشلاقی 340 فرعی آقا/ خانم فرح سیاهکار فرزند 
میزبان نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 200   
مترمربع خریداری بدون واسطه/با واسطه از  احسان نوری کجوریان ، لذا به 
موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 
روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها 
،  رأی هیأت الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده 
اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ 
الصاق در محل تا 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم 
و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم 
دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت 
موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت 
قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور 
سندمالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . بدیهی است برابر 
ماده 13 آیین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهارنامه ثبتی 
پذیرفته نشده،واحد ثبتی با رأی هیأت پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید 
حدود،مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت هم زمان 
به اطلاع می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید 
حدود،واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می 
نماید .   شناسه آگهی: 1278569  تاریخ انتشار نوبت اول 1400.11.30 

نوبت دوم 1400.12.14  
 صفر رضوانی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

کمک کنین تا قد قلک محک به هزینه دارو برسه

 جهت دریافت رایگان قلک درب منزلتان 
با شماره 02123540 تماس بگیرید 

گزارش

مدیر کل آژانس امروز در حالی وارد تهران می شود که همزمان غرب 
تلاش دارد تا چنان وانمود سازد که مذاکرات وین در مرحله نهایی قرار 
دارد حال آنکه وزیر خارجه در گفت و گو با مسئول سیاست خارجی 
تاکید کرده است که رعایت خطوط قرمز ایران تنها راه به نتیجه رسیدن 

مذاگرات است.
مذاکرات میان ایران و گروه 1+4 در وین در حالی در جریان است که 
همزمان مذاکراتی میان تهران و آژانس بر سر مسائل ادعایی آژانس نیز در 
جریان است و تهران در راستای نشان دادن حسن نیت خویش پذیرنده 
سفر مدیر کل آژانس به تهران شده است. یک منبع مطلع ضمن اعلام 
سفر رافائل گروسی مدیرکل آژانس بین المللی انرژی اتمی به تهران در 
روز شنبه گفت که گروسی در این سفر ضمن ملاقات با مقامات ذیربط 
درباره تداوم همکاری های فنی بین ایران و آژانس گفت وگو می کند.در 
همین زمینه نیز سخنگوی آژانس بین المللی انرژی اتمی سفر روز شنبه 
مدیرکل این نهاد بین المللی به تهران را تایید کرد. سفر مدیر کل به 
تهران در حالی صورت می گیرد که همزمان مذاکرات وین در جریان 
است و البته غربی ها همچنان برخی رویکردهای غیر سازنده گذشته را 
ادامه می دهند چنانکه بایدن رئیس جمهور آمریکا در نامه ای به روسای 
دو مجلس قانونگذار این کشور، وضعیت اضطرار ملی در قبال جمهوری 
اسلامی ایران را تمدید کرد.بایدن در بیانیه ای اعلام کرد وضعیت اضطرار 
ملی در قبال ایران که برای نخستین بار در 1۵ مارس 199۵ )۲4 اسفند 

13۷3( اعلام شد بعد از 1۵ مارس ۲0۲۲ نیز لازم الاجرا است.
از سوی دیگر در ادامه هوچی گری های رسانه ای، وزیر جنگ رژیم 
صهیونیستی با تاکید بر لزوم جلوگیری از تقویت ایران در حوزه هسته ای، 
مدعی شد چه توافقی در وین حاصل شود چه نه، تل آویو به اقدام علیه 
تهران ادامه می دهد.در این میان شاه سعودی و شاه بحرین در بیانیه ای 
مشترک بر اهمیت همکاری و تعامل جدی و مؤثر با پرونده هسته ای 
و موشکی ایران تأکید کردند.در این میان اما سخنگوی وزارت امور 

خارجه جمهوری اسلامی ایران با بیان این که مذاکرات وین همچنان 
ادامه دارد، اعلام کرد: هیچکس نمی تواند بگوید که توافق انجام شده، تا 
زمانی که همه مسائل مهم باقی مانده حل و فصل شود.وی با ذکر این 
نکته که »اخبار خوب زودرس جایگزین توافق خوب نمی شود«، یادآور 
شد: هیچکس نمی تواند بگوید که توافق انجام شده است، تا زمانی که 
همه مسائل مهم باقی مانده حل و فصل شود. تلاش مضاعفی لازم است. 
نماینده روسیه در سازمان های بین المللی مستقر در وین گفت، پس از 
گذشت یازده ماه، مذاکرات وین اکنون رو به اتمام است. در این میان 
بنت نخست وزیر رژیم صهیونیستی می گوید پیش از سفر مدیر کل آژانس 
بین  المللی انرژی اتمی به ایران با او گفت وگو کرده است. مذاکره کننده 
انگلیس در توییتی به زبان فارسی نوشت: »ما خیلی نزدیک به یک توافق 
هستیم. همه طرف ها به طور سازنده تحت رهبری هماهنگ کننده 
اتحادیه اروپا مذاکره کرده اند _Enriquemora@ . اکنون باید چند 

قدم نهایی را برداریم.«
خبرگزاری رویترز به نقل از یک مقام کاخ سفید نوشته همه طرف های 
حاضر در مذاکرات وین در تلاش برای شفاف کردن مواضعشان در خصوص 
دشوارترین مسائل هستند.انریکه مورا، هماهنگ کننده اروپایی مذاکرات 
وین با تأیید کردن اینکه هنوز برخی مسائل باقی مانده اند که باید حل 
شوند گفت که موافقیت در این مذاکرات تضمین شده نیست. در این میان 
دبیر شورای عالی امنیت ملی با اشاره به شکست فشار حداکثری در توئیتی 
نوشت: اگر مذاکرات وین به توافق خوب منتهی نشود، به طور قطع در 
آینده نه چندان دور، دولت فعلی آمریکا نیز به دلیل عدم استفاده به موقع 

از فرصت دیپلماسی، احساس شکست خواهد کرد.
در این میان اما امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه در تماس تلفنی بورل 
با بیان این که شتاب و عجله طرف غربی نمی تواند مانع رعایت خطوط 
قرمز ایران شود، تصریح کرد: هر زمانی که طرف های غربی خطوط قرمز 

باقیمانده و اعلام شده ما را بپذیرند آماده حضور در وین هستم.

رایزنی  مدیر کل آژانس همزمان با ادعای نزدیک بودن توافق در وین 

بر سر عقل آمدن غرب یا تکرار جنجال رسانه ای؟


